[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2025                                                                                                          № 74
О внесении изменений в Административный регламент администрации Суоярвского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Суоярвского муниципального округа», утвержденный постановлением администрации Суоярвского муниципального округа № 1674 от 29.12.2023
В целях приведения Административного регламента администрации Суоярвского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Суоярвского муниципального округа», утвержденного постановлением администрации Суоярвского муниципального округа № 1674 от 29.12.2023 в соответствие с положениями Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ):
1. Внести в Административный регламент администрации Суоярвского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Суоярвского муниципального округа», утвержденный постановлением администрации Суоярвского муниципального округа № 1674 от 29.12.2023  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.4. дополнить словами: 5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.2.5.7. следующего содержания: «3.2.5.7.  Получение результатов муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего осуществляются в соответствии с ч. 2 – 4 ст. 5 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ)».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы Администрации Суоярвского муниципального округа Хлопкину О.А.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»